2

2

	МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ                КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

Об утверждении форм заявлений о предоставлении выплат гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на территории Кировской области
В соответствии с подпунктом 6.1 пункта 6 Порядка и условий предоставления единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на территории Кировской области, подпунктом 6.1 пункта 6 Порядка и условий предоставления гражданам финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Кировской области, подпунктом 6.1 пункта 6 Порядка и условий предоставления единовременного пособия гражданам, получившим
в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Кировской области вред здоровью, подпунктом 6.1 пункта 6 Порядка и условий предоставления единовременного пособия членам семей граждан, погибших (умерших) в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Кировской области, утвержденных постановлением Правительства Кировской области
от             №    «О предоставлении выплат гражданам, пострадавшим
в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Кировской области»:
1. Утвердить формы заявлений о выплате единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Кировской области, согласно приложениям № 1 и № 2.
2. Утвердить формы заявлений о выплате финансовой помощи гражданам в связи с утратой ими имущества первой необходимости
в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Кировской области согласно приложениям № 3 и № 4.
3. Утвердить формы заявлений о выплате единовременного пособия гражданам, получившим в результате чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на территории Кировской области вред здоровью, согласно приложениям № 5 и № 6.
4. Утвердить формы заявлений о выплате единовременного пособия членам семей граждан, погибших (умерших) в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Кировской области, согласно приложениям № 7 и № 8.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр
социального развития
[bookmark: _GoBack]Кировской области                                                                       О.Ю. Шулятьева
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант управления
социальных выплат министерства
социального развития Кировской области                                Д.О. Шавкунова
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель министра социального развития Кировской области

	 Н.В. Северюхина

	Начальник управления социальных выплат министерства социального развития Кировской области

 Е.Н. Кнутова

Начальник управления
организационно-правовой работы
и государственного контроля министерства
социального развития Кировской области                                    М.В. Данилова
	Разослать:
	Северюхиной Н.В., управлению социальных выплат, руководителям управлений социальной защиты населения
в муниципальных образованиях, ООО «КонсультантКиров»

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте министерства социального развития Кировской области (http://socialkirov.ru/).

image1.png

oleObject1.bin
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag